



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cevi ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 35 82 46 42

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Cecilie Desiree Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cevi ApS
Smedetoften 10
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 35 82 46 42
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cecilie Desiree Viuff

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 906 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	96.559	120
1 Personaleomkostninger	0	-13
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.800	-17
Driftsresultat	79.759	90
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	880.426	150
Øvrige finansielle omkostninger	-41.778	-45
Resultat før skat	918.407	195
2 Skat af årets resultat	-12.188	-14
Årets resultat	906.219	181
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	880.426	150
Overføres til overført resultat	25.793	31
Disponeret i alt	906.219	181



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.071.574	2.089
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.071.574</u>	<u>2.089</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	420
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.071.574</u>	<u>2.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
	Tilgodehavende selskabsskat	1.812	0
	Andre tilgodehavender	<u>979.649</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>981.461</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.396</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.008.857</u>	<u>4</u>
	Aktiver i alt	<u>3.080.431</u>	<u>2.513</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	395
Overført resultat	1.331.439	31
Egenkapital i alt	1.381.439	476
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.451.524	1.458
6 Kreditinstitutter i øvrigt	130.785	168
7 Anden gæld	0	174
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.582.309	1.800
Kortfristet del af langfristet gæld	43.006	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.175	94
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	59.502	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.683	237
Gældsforpligtelser i alt	1.698.992	2.037
Passiver i alt	3.080.431	2.513

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	395.075	30.145	475.220
Resultatandel	0	880.426	25.793	906.219
Overførsel i forbindelse med afhændelse	0	-1.275.501	1.275.501	0
	50.000	0	1.331.439	1.381.439



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	13
	0	13
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.188	14
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	12.188	14
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.176.529	2.177
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	2.176.529	2.177
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-88.155	-71
Årets af- og nedskrivninger	-16.800	-17
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-104.955	-88
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.071.574	2.089



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	24.500	25
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-24.500	0
Kostpris 31. december 2020	0	25
Opskrivninger 1. januar 2020	395.075	245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	384.031	150
Årets tilbageførsler på afgang	-779.106	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	420
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.457.724	1.464
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.200	-6
	1.451.524	1.458
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.376.482	1.411
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	167.591	202
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.806	-34
	130.785	168
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	192
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-18
	<u>0</u>	<u>174</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>98</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.072 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 334 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


